
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРЕТЯ СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 100-3/VIІI                         16 грудня 2020 р. 
 

Про приймання майна до  
комунальної власності Софіївської селищної ради 

 
Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», Бюджетним та Цивільним кодексами України, 
враховуючи рішення Софіївської районної ради «Про передачу майна 
спільної власності територіальних громад сіл та селищ Софіївського району» 

від 26.06.2020  № 348-35/VII, рішення Софіївської селищної ради від 
29.07.2020 № 3341-63/VII «Про приймання майна до комунальної власності 
Софіївської селищної ради», розпорядження голови Софіївської районної 
державної  адміністрації від 01.12.2020 № Р-238/0/371-20 «Про передачу 
матеріальних цінностей райдержадміністрації», селищна рада вирішила: 

1. Прийняти з балансу відділу освіти Софіївської районної державної 
адміністрації до комунальної власності Софіївської селищної ради на баланс 
Відділу культури, туризму, молоді та спорту виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради майно для забезпечення обслуговування 
нежитлової будівлі за адресою: вулиця Незалежності, 85, селище міського 
типу Софіївка, Софіївський район, Дніпропетровська область, згідно з 
додатком. 

2. Координацію щодо виконання цього рішення покласти на Відділ 
культури,  туризму, молоді та спорту  виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради (Ісаєва Г.Г.), контроль  - на постійну комісію селищної ради з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту. 

 

 

Селищний голова                                                         П.СЕГЕДІЙ 

 


